



平成28年5月13日

各 位

会 社 名 株式会社 小 林 洋 行  
代 表 者 名 代表取締役社長 細 金 成 光  
(コード番号 8742 東証第一部)  
問 合 せ 先 取締役業務部長 渡 辺 宏  
(TEL 03-3664-3511)

(訂正・数値データ訂正)  
「平成28年3月期 業績速報値に関するお知らせ」の一部訂正について

平成28年5月10日に公表しました「平成28年3月期 業績速報値に関するお知らせ」について一部訂正すべき事項がありましたので、下記のとおりお知らせします。また、数値データにも訂正がありましたので、訂正後の数値データも送信いたします。なお、訂正箇所につきましては下線を付して表示しております。

記

1. 訂正の理由

法人税、住民税及び事業税の計上額を変更したことに伴い、連結業績速報値におきましては親会社株主に帰属する当期純損失、個別業績速報値におきましては当期純損失が訂正になります。

2. 訂正の内容

(訂正前)

1. 平成28年3月期 連結業績速報値 (平成27年4月1日～平成28年3月31日)

(単位：百万円)

	営業収益	営業総利益	営業利益	経常利益	親会社株主に 帰属する当期純利益
平成28年3月期 (速報値) (※)	3,499	2,217	△153	△109	<u>△561</u>

(訂正後)

1. 平成28年3月期 連結業績速報値 (平成27年4月1日～平成28年3月31日)

(単位：百万円)

	営業収益	営業総利益	営業利益	経常利益	親会社株主に 帰属する当期純利益
平成28年3月期 (速報値) (※)	3,499	2,217	△153	△109	<u>△662</u>

(訂正前)

2. 連結業績の概要

<前 略>

これらの結果、当期は、営業収益 3,499 百万円、営業損失 153 百万円（前期は営業損失 242 百万円）、経常損失 109 百万円（前期は経常損失 179 百万円）となる見込みであります。また、投資有価証券売却益 124 百万円などの特別利益 215 百万円を計上しましたが、当社連結子会社である株式会社フジトミの貸倒引当金繰入 208 百万円、株式会社共和トラスの解散に伴い発生した退職特別加算金 217 百万円及び事業構造改善費用 145 百万円などの特別損失 620 百万円を計上したため、親会社株主に帰属する当期純損失 561 百万円（前期は親会社株主に帰属する当期純利益 171 百万円）となる見込みであります。

(訂正後)

2. 連結業績の概要

<前 略>

これらの結果、当期は、営業収益 3,499 百万円、営業損失 153 百万円（前期は営業損失 242 百万円）、経常損失 109 百万円（前期は経常損失 179 百万円）となる見込みであります。また、投資有価証券売却益 124 百万円などの特別利益 215 百万円を計上しましたが、当社連結子会社である株式会社フジトミの貸倒引当金繰入 208 百万円、株式会社共和トラスの解散に伴い発生した退職特別加算金 217 百万円及び事業構造改善費用 145 百万円などの特別損失 620 百万円を計上したため、親会社株主に帰属する当期純損失 662 百万円（前期は親会社株主に帰属する当期純利益 171 百万円）となる見込みであります。

(訂正前)

3. 平成28年3月期 個別業績速報値（平成27年4月1日～平成28年3月31日）

（単位：百万円）

	営業収益	営業総利益	営業利益	経常利益	当期純利益
平成28年3月期（速報値）	283	138	△157	△127	<u>△230</u>

(訂正後)

3. 平成28年3月期 個別業績速報値（平成27年4月1日～平成28年3月31日）

（単位：百万円）

	営業収益	営業総利益	営業利益	経常利益	当期純利益
平成28年3月期（速報値）	283	138	△157	△127	<u>△331</u>

(訂正前)

4. 個別業績の概要

平成 28 年 3 月期における当社の主な営業収益は、賃貸料収入 246 百万円（前期比 6.2%増）などであり、営業収益は 283 百万円（前期比 6.6%減）、営業総利益 138 百万円（前期比 17.8%増）、営業損失 157 百万円（前期は営業損失 186 百万円）、経常損失 127 百万円（前期は経常損失 158 百万円）となっております。また、投資有価証券売却益 40 百万円などの特別利益 96 百万円を計上しましたが、当社連結子会社である株式会社共和トラストの清算終了による関係会社清算損 187 百万円などの特別損失 211 百万円を計上したため、当期純損失は 230 百万円（前期は純利益 213 百万円）となる見込みであります。

(訂正後)

4. 個別業績の概要

平成 28 年 3 月期における当社の主な営業収益は、賃貸料収入 246 百万円（前期比 6.2%増）などであり、営業収益は 283 百万円（前期比 6.6%減）、営業総利益 138 百万円（前期比 17.8%増）、営業損失 157 百万円（前期は営業損失 186 百万円）、経常損失 127 百万円（前期は経常損失 158 百万円）となっております。また、投資有価証券売却益 40 百万円などの特別利益 96 百万円を計上しましたが、当社連結子会社である株式会社共和トラストの清算終了による関係会社清算損 187 百万円などの特別損失 211 百万円を計上したため、当期純損失は 331 百万円（前期は純利益 213 百万円）となる見込みであります。

以 上